
افق های مبهم و تشدید فرار سرمایه

مرزهای تریبون رسمی را بشناسیم

موضوع ســرمایه گذاری خارجی و جذب سرمایه 
از مولفه های مهــم حکمرانی اقتصادی اســت. در 
ایام مذاکرات اخیر تیم هســته ای ایران با گروه 4+1 
بارها روســای قوه مقننه و مجریــه به دیپلمات ها و 
مسئولین اقتصادی توصیه کردند که نسبت به جذب 
ســرمایه گذاری خارجی به ویژه سرمایه داران ایرانی 
خارج از کشور که مجموع سرمایه آنها به بیش از چند 

هزار میلیارد دلار می رسد توجه داشته و برای جذب 
و هدایت این ســرمایه عظیم به داخل کشور تلاش 
مضاعفی داشته باشند. یکی از نمایندگان مجلس هم 
در اظهارات خود گفته است با وجود هزاران میلیارد 
سرمایه ایرانیان در خارج از کشور چرا دولت بدنبال 

آزادسازی مبالغ اندک در مذاکرات وین است.
در دنیای مدرن و پدیده اقتصاد سیاسی بین الملل، 
سیاست و اقتصاد به طور پیچیده ای به هم گره خورده 
اســت و به عنوان دوگانه تاثیرگذار و تفکیک ناپذیر 
در ارتباطات و تعاملات فی مابین دولت ها نقش ایفا 
می کند. مفهوم ثبات سیاسی دارای ارتباط تنگاتنگی 

با امنیت اقتصادی و فعالیت عاملان اقتصادی است. 
عدم ثبات سیاســی، یکی از چند چالش مهم پیش 
روی کشورها و نیز یکی از مهمترین دلایل عمده فرار 
سرمایه است. لذا فهم این مسئله که سرمایه گذاری و 
جذب سرمایه و جلوگیری از فرار سرمایه چه شرایطی 
را می طلبد و لزوم پرهیز از نگاه سطحی و تک بعدی 
به این موضوعات، سیاستمداران در دولت و مجلس 
را بــه واقعیت و حقیقت امر نزدیــک می کند و در 
تصمیم گیری ها و اظهارنظرها کمک شایانی خواهد 

کرد.
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چنان که می دانیم باورهای مذهبی از عمیق ترین 
و ریشه دارترین و در عین حال لطیف ترین باورهاست 
و ســبک و معنا و هدف زندگی باورمندان را شکل 
می دهد. نزدیک شدن به باورهای مذهبی انسان ها 
نیازمند دقت، حساسیت و تحفظ فراوانی است چرا 
که کوچکترین خطا در این حوزه، مســئولیت آور 

بوده و به شــدت یک جامعه مذهبی را دستخوش 
نگرانی و تلاطم می ســازد.  در جوامع پیشــرفته، 
حقوق اساســی و افکار عمومی ملاک بســیاری از 
موضوعات اساسی است، و پذیرفته نیست از تریبون 
رسمی حکومت یا مذهب یا قومیت یا حتی ورزش، 
اقدام به نفرت پراکنی یا هتک و اهانت به گروه های 
دیگر اجتماعی شــود، و معمولا فرد یا گروهی که 
چنین کند، تحت فشــار شدید افکار عمومی برای 
عذرخواهی و جبــران و کناره گیری قرار می گیرد. 
چرا که این تریبون های رســمی است که بسیاری 

دیگر از نظامات اجتماعی را اســتوار می ســازد و 
باید نســبت به کارکرد آن حساس بود. در حقیقت 
تریبون رســمی تریبون معیار است و هنجارها را 
واگــو می کند.  از مصائب کشــور عزیزمان ایران و 
بســیاری از جوامع نظیر ما، این است که بسیاری 
از تریبون های رسمی در حیطه کسانی قرار گرفته 
اســت که چندان آشنا به حقوق اساسی و لوازم آن 
نیستند و مکرر دیده می شود به راحتی درباره ادیان 

و اقوام و نژاد و سنت ها و شخصیت ها و...
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مروری بر زوایای طرح جدید دولت برای تخصیص بنزین به همه مردم

رویای عدالت بنزینی!
معاون بهداشت ستاد کرونای استان تهران:

»امُیکرون« طی چند ساعت آمارها را دو برابر می کند
تشریح تمهیدات صورت گرفته  برای پیشگیری از شیوع سویه  امیکرون

برخورد با 111 گرداننده سایت شرط بندی
 و مراکز فساد در تهران

اظهارنظر کارشناسان درخصوص منبع افزایش دو برابری یارانه ها

خبرهای متناقض درباره افزایش حمایت های یارانه ای

جهان در آستانه کریسمس آماده بازگشت به قرنطینه می شود

یکه تازی امیکرون در جهان

معاون بهداشت ستاد مقابله با کرونای استان تهران با اشاره به قدرت سرایت بسیار بالای سویه امُیکرون کرونا، گفت: در برخی کشورها ظرف چند ساعت آمارها دارد 
دوبرابر می شــود. برای جلوگیری از این موضوع اکنون دنیا به این نتیجه رســیده اســت که علاوه بر مراعات بهداشتی، فقط دوز سوم می تواند جلوی ابتلا به این سویه را 
بگیرد.دکتر علیرضا اولیایی منش در گفت وگو با ایســنا، درخصوص وضعیت کرونا در تهران، گفت: خوشــبختانه از خرداد ســال 1۳۹۹ تاکنون از نظر مرگ ومیر به جایی 
رســیدیم که در کف هســتیم و از خرداد سال قبل این موضوع تکرار نشــده بود. اکنون در استان تهران هم به عنوان مثال در منطقه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
تهران بعضی روزها شاهد هیچ مرگ و میر ناشی از کرونایی نیستیم و تعداد بستری هم کاهش یافته است و  ۹۹ درصد افراد تحت پوشش این دانشگاه علوم پزشکی یک 
دوز واکســن و ۷4 درصد دو دوز واکســن را دریافت کردند. در ســطح کل استان نیز حدود ۸۸ درصد دوز اول و ۷۳ درصد دوز دوم واکسن را تزریق کردند. او با تاکید بر 

شکننده بودن شرایط فعلی، اظهار کرد: مشابه این وضعیت در کشورهای دیگر رخ داده است که به پایین پیک رسیده بودند اما...

فرمانده انتظامی  تهران بزرگ از برخورد با 111 گرداننده ســایت شــرط بندی، قماربازی و مراکز فساد در تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی  در 
پنجمین مرحله از طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی  و پلیس فتا پایتخت که پیش از ظهر دیروز در ستاد فاتب برگزار شد، اظهار کرد: در این مرحله از طرح اقتدار پلیس 
۳1 نفر از اراذل و اوباش سطح دار که دارای تحرکات مجرمانه بودند را دستگیر کرد. با وجود اینکه این افراد سابقه داشتند و با وجود اینکه از آنها تعهد گرفته بودیم باز 
مرتکب شرارت شده بودند. وی ادامه داد: در این مرحله از طرح ۸۰ نفر از اوباشی که جرایم خشن اعم از نزاع، تخریب، قمه کشی، عربده کشی و... را داشتند نیز دستگیر 
کردیم. وی با بیان اینکه 1۷ نفر از اوباشی که در بحث خرید و فروش سلاح فعال بودند نیز دستگیر شدند، گفت: 1۹ نفر که در خصوص اقلام ممنوعه ای مثل مشروبات 

الکلی نیز فعالیت داشتند دستگیر شدند. به گفته سردار رحیمی، 111 نفر از گردانندگان سایت شرط بندی و قماربازی و...
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علی اکبر مختاری

ابوالفضل فاتح

 
در راستای تحقق شعار سال؛

گهرزمین در تولید مضاعف و توسعه پایدار عزمی جدی دارد

شــرکت گهرزمین در راستای تحقق شعار ســال مبنی بر »تولید، پشتیبانی ها، 
مانع زدایی ها« توانســته نقش بســزایی را ایفا نماید. به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل شــرکت سنگ آهن گهرزمین، این شــرکت در راستای تحقق شعار سال 
14۰۰ مبنی بر »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« توانسته از ابتدای امسال تا پایان 
آبان ماه سال جاری با تولید ۳ میلیون و 1۷۵ هزار و ۷۶4 تن کنسانتره، نقش بسزایی 
را در چرخه فولاد کشــور ایفا نماید. شرکت سنگ آهن گهرزمین که از شرکت های 

بزرگ معدنی و صنعتی محســوب می شود علاوه بر تولید مضاعف محصولاتی نظیر 
کنسانتره و گندله، سهم قابل توجهی از اشتغالزایی را به خود اختصاص داده است.

شایان ذکر است از طرح های توسعه ای شرکت گهرزمین می توان به پروژه افزایش 
کنســانتره و گندله، پروژه انتقال خط ۲ آب خلیج فــارس، احداث ۳ کارخانه آهن 
اســفنجی هر یک با ظرفیت ۷/1 میلیون تن، احداث کارخانه ذوب با ظرفیت تولید 
۳ میلیــون تن، احداث کارخانه نورد با ظرفیت ۳ میلیون تن و احداث نیروگاه ۵۰۰ 

مگاواتی اشاره نمود.

إنا لله وإنا اليه راجعون
برادر ارجمندم جناب آقای دکتر محمدجواد ظریف  

درگذشت همشیره مکرمه تان را خدمت جنابعالي و سایر 
وابستگان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان 
علو درجات آن فقیده سعیده و حشر و نشر با اولیاي الهي 

و صبر عظیم و اجر جزیل براي جنابعالی به عنوان سردار 
بزرگ دیپلماسي و سایر بازماندگان مسألت دارم.

مصطفی کواکبيان

بهره کشی ظالمانه با نادیده گرفتن حقوق اولیه نیروی کار

 هفت میلیون شاغل بدون بیمه کار می کنند!


